РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

10.08.2004 г.         № 402
                    г.Армавир

О принятии Устава города
Армавира в новой редакции

 С целью приведения Устава города Армавира в соответствие с
действующим федеральным и краевым законодательством, заслушав
информацию постоянной комиссии по местному самоуправлению,
Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

 Внести в Устав города Армавира изменения и дополнения, приняв его в
новой редакции согласно приложению.

Председатель Армавирской
Городской Думы
В.Н.Павлюченков